ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

Số:             /UBND-KTHT

V/v đồng ý chủ trương điều chỉnh Đồ

án Quy hoạch chi tiết xây dựng dự án

Cầu Lộc Bình số 1, đường giao thông

và Khu tái định cư xã Lục Thôn, huyện

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Căn cứ Kết Luận số 271-KL/HU ngày 31/8/2023 của Huyện ủy Lộc Bình

về kết luận kỳ họp thứ 37 Ban Thường vụ Huyện ủy, theo đó Ban Thường vụ

Huyện ủy nhất trí thông qua chủ trương điều chỉnh Đồ án Quy hoạch chi tiết xây

dựng dự án Cầu Lộc Bình số 1, đường giao thông và Khu tái định cư xã Lục

Thôn, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500. Sau khi xem xét, UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng dự án

Cầu Lộc Bình số 1, đường giao thông và Khu tái định cư xã Lục Thôn, huyện

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500.

2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các phòng, ban,

đơn vị liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch thực hiện và thông báo thu hút

đơn vị tài trợ kinh phí lập đồ án điều chỉnh Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng

dự án Cầu Lộc Bình số 1, đường giao thông và Khu tái định cư xã Lục Thôn,

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 theo quy định.

(Công văn này thay thế Công văn số 2290/UBND-VP ngày 01/8/2023 của

UBND huyện Lộc Bình).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, tham mưu,

phối hợp các đơn vị có liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng: TN&MT, TC-KH;

- UBND thị trấn Lộc Bình;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hùng Cường

		2024-01-06T12:44:31+0700

		2024-01-06T20:22:58+0700

		2024-01-06T20:22:58+0700

		2024-01-06T20:22:58+0700